Совет депутатов
муниципального образования «Окинский район»
Республики Бурятия

VI созыв

	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн нютагай
засагай байгууламжын
депутадуудай Совет

VI зарлал

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Окинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на внеочередной XXIII сессии «07» июня 2023 года

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 части 1 статьи 30, пунктом 7 части 1 статьи 39 Устава муниципального образования «Окинский район», а также в целях повышения эффективности деятельности администрации муниципального образования «Окинский район» Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Окинский район» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу Решение XXVI сессии Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» IX созыва от 02.02.2012 г. № 2-2012 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Окинский район»
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
          «Окинский район»                                                               М.В. Мадасов

с. Орлик
«07» июня 2023 года
№ 21 - 2023
                                                                                                                                  Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Окинский район»
от «07» июня 2023 г. № 21-2023
[bookmark: _GoBack]